
UCHWAŁA NR XXI/513/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/8/14 Rady Miasta Gdyni z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania stałej Komisji Samorządności Lokalnej i Bezpieczeństwa Rady Miasta Gdyni

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) oraz § 23 Statutu Miasta Gdyni, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIII/489/04 Rady 
Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. (MRMG z 2004 r. Nr 27, poz. 2231)) Rada Miasta Gdyni uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/14 Rady Miasta Gdyni z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji Samorządności Lokalnej i Bezpieczeństwa Rady Miasta Gdyni § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W skład Komisji wchodzą:

1. Michał Bełbot,

2. Paweł Brutel,

3. Sebastian Jędrzejewski,

4. Andrzej Kieszek,

5. Elżbieta Sierżęga,

6. Paweł Stolarczyk,

7. Tadeusz Szemiot,

8. Maja Wagner.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany: URM Nr XLIV/995/10 z 23.06.2010 r.; MRMG Nr 15/10, poz. 154; URM Nr XII/232/11  z 28.09.2011 r.; MRMG Nr 21/11, poz. 
215.

Id: 727DEE7A-7055-4D89-8357-134D7ED4866B. Podpisany Strona 1




